РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖ

КОШ-АГАШ АЙМАК

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  JÖП

от _26.02___2015 года № _023____

с. Кош-Агач

О признании утратившим силу постановления от 11.06.2013 г. № 89 «О

проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и

муниципальными служащими МО «Кош-Агачский район» и соблюдения

муниципальными служащими МО «Кош-Агачский район» требований

к служебному поведению»

         На основании п.6 статьи 15 Федерального закона РФ от 02.03.2007 года №

25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьи 5.6. Закона

Республики Алтай от 18.06.2008 г. № 26-РЗ «О муниципальной службе в

Российской Федерации» администрация МО «Кош-Агачский район»

постановляет:

        1. Признать утратившим силу постановление от 11.06.2013 года № 89 «О

проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и

муниципальными служащими МО «Кош-Агачский район» и соблюдения

муниципальными служащими МО «Кош-Агачский район» требований к

служебному поведению».

        2.Опубликовать данное постановление на официальном сайте

администрации МО «Кош-Агачский район».

Глава администрации

МО «Кош-Агачский район»                                                        А.Ж.Джаткамбаев